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McAfee julkisti tietoturvaratkaisujensa vuoden 2008
versiot. Uudet ohjelmistot tarjoavat kuluttajille
kolmitasoisen tietoturvan, mikä tarkoittaa tietokoneen, web-
yhteyden ja matkapuhelimen käytön turvaamista samalla
kertaa.

McAfeen uuden sukupolven tietoturva on sisällytetty
seuraaviin kolmeen ohjelmistopakettiin: McAfee Total
Protection, McAfee Internet Security Suite ja McAfee
VirusScan Plus.

Internet Security Suite ja Total Protection oikeuttavat
hankkimaan matkapuhelimiin tarkoitetun VirusScan
Mobilen ilman lisämaksua. Se on yhteensopiva Microsoft
Windows Mobile -laitteiden kanssa ja tulee saataville
lokakuussa McAfeen verkkosivuilla.  McAfee Total
Protection sisältää kaikki McAfeen tietoturvaominaisuudet
tarjoten ennakoivan kaksitoistavaiheisen suojauksen
tärkeille tiedoille. Virus- ja vakoiluohjelmien torjunnan,
kaksisuuntaisen palomuurin ja tietojen kalastelun eston
lisäksi paketti sisältää SystemGuards-valvonnan, rootkit-
ohjelmien sekä haitallisten skriptien skannauksen.

Lisäksi tuote suojaa tietokonetta vaarallisia web-sivustoja
vastaan. McAfeen suojauspalvelu torjuu krakkereiden
verkkohyökkäyksiä uusimpien suojauspäivitysten avulla. Se
sisältää myös varmuuskopiointi- ja palautustoiminnot.
Arkaluontoisten tiedostojen poistaminen, linkkien tarkistus,
suojattu tila ja verkonhallinta ovat myös tuettuna Total
Protection -paketissa.

McAfee Internet Security Suite sisältää kaikki yllä mainitut
toiminnot lukuun ottamatta linkkien tarkistusta, suojattua
tilaa ja verkonhallintaa. McAfee VirusScan Plus
puolestaan on kuusivaiheinen suojausratkaisu, jossa on
mukana virus- ja vakoiluohjelmien torjunta,
kaksisuuntainen palomuuri, tietojen kalastelun esto, rootkit-
ohjelmien ja haitallisten skriptien skannaus sekä
arkaluontoisten tiedostojen poistaminen.
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McAfee-ohjelmistojen vuoden 2008 versiot sisältävät
palomuurissaan myös häivetekniikan, jolla käyttäjä voi piilottaa
identiteettinsä ja olemassaolonsa internetissä tehden
tietokoneen krakkereille näkymättömäksi, yhtiö kuvailee.
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